

# **XLNT SERVICES ApS**

Auderød Byvej 11  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2019**

**Jytte Gräslund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

XLNT SERVICES ApS

Auderød Byvej 11

3300 Frederiksværk

e-mailadresse: [graeslund@xlnt.biz](mailto:graeslund@xlnt.biz)

CVR-nr: 35377417

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

XLNT Services ApS blev stiftet den 20. juni 2013 og driver rådgivnings- og servicevirksomhed i den maritime branche primært rettet mod sektoren fritids- og lystfartøjer.

Selskabets sjette regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018.

I perioden er markedsføring af selskabet i branchen prioriteret, primært gennem stifterens netværk.

Periodens resultat anses ikke for tilfredsstillende set i lyset af branchens økonomiske forhold. Og selskabets fremtid under hensyntagen til kapitalgrundlaget er under løbende vurdering. Imidlertid anes der mulighed for indtægtsgivende aktiviteter mod slutningen af 2019, hvorfor selskabet indtil videre tilføres nødvendig likviditet for at fortsætte virksomheden.

Auderød, den 15. marts 2019.

## Direktion

Ted Gräslund  
civiløkonom

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		-1.926	-4.454
Eksterne omkostninger .....		-26.921	-40.644
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-28.847</b>	<b>-45.098</b>
Personaleomkostninger .....		0	-2.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.545	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.392</b>	<b>-48.090</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-3.822	6.504
Andre finansielle indtægter .....		10.640	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.103	-2.447
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.677</b>	<b>-44.033</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.677</b>	<b>-44.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-27.677	-44.033
<b>I alt .....</b>		<b>-27.677</b>	<b>-44.033</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.229	10.542
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.229</b>	<b>10.542</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.229</b>	<b>10.542</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		48	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.848	30.032
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.848</b>	<b>30.032</b>
Likvide beholdninger .....		7.074	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.970</b>	<b>30.032</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.199</b>	<b>40.574</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		20.000	20.000
Overført resultat .....		-112.525	-84.848
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.525</b>	<b>15.152</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	1.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.638	8.622
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.086	15.495
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.724</b>	<b>25.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.724</b>	<b>25.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.199</b>	<b>40.574</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret